

OR.272.12.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt. 2 pn.:

Dostawa komputerów i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy w 2023 roku

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tylko fabrycznie nowe nigdy nieużywane i nie aktywowane wcześniej oprogramowanie biurowe.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż programowanie systemowe ma być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Oprogramowanie biurowe ma nie być instalowane fabrycznie.

Pytanie nr 3

Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż oprogramowanie ma posiadać atrybuty legalności lub inną formę uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania.

Pytanie nr 4

Pytanie 4 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taką możliwość weryfikacji.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

W pozycji 1 zestaw komputerowy wszystkie parametry wskazują na to, iż Zamawiający oczekuje komputera w obudowie SFF. Jednakże, niemożliwe jest zaoferowanie komputera SFF przy wymaganym wymiarze wysokość do 200 mm. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputera o wysokości 29 cm.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuści komputer o wysokości 29 cm.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputera w obudowie SFF bez złącza audio z tyłu obudowy. Wielu producentów w nowych modelach rezygnuje z montażu złącza audio z tyłu obudowy z racji na brak jego praktyczności i możliwość korzystania z portu combo na przodzie obudowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymagał będzie złącza audio z tyłu obudowy i tylko taki sprzęt będzie dopuszczony.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ. Pkt 10. Proszę doprecyzować prędkość urządzenia jakiego oczekuje Zamawiający. 30 str / min czy 45 str / min ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymagana prędkość urządzenia to 45 str./min.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPZ. Pkt 10. Czy jest wymagana podstawa pod urządzenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż podstawa pod urządzenie jest wymagana.

Pytanie nr 3

Dotyczy OPZ. Pkt 10. Czy jest wymagany komplet oryginalnych tonerów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymaga kompletu oryginalnych tonerów.

Pytanie nr 4

Pkt 11 Kolorowa kopiarka cyfrowa 1. Czy jest wymagany jednoprzebiegowy podajnik oryginałów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż jest wymagany jednoprzebiegowy podajnik oryginałów.

Pytanie nr 5

Pkt 11 Kolorowa kopiarka cyfrowa 1. Czy jest wymagany komplet oryginalnych tonerów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymaga kompletu oryginalnych tonerów.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż oferowany sprzęt ma być fabrycznie nowy, nieużywany, nienaprawiany.

WICESTAROSTA DĘBICKI

/-/

Adam Pieniążek